

URZĄD MIEJSKI w Nasielsku
23.11.2020
Wpłynęło dnia
Nr 11802 zał. MK
Biuro Obsługi Klienta

A/1321
Nasielsk, dnia 22.11.2020 r.

URZĄD MIEJSKI w Nasielsku
23.11.2020
Wpłynęło dnia
Nr 1587 zał. Kwiatkiewicz
WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NADZORU

RADA MIEJSKA
w Nasielsku

PETYCJA

mieszkańców w sprawie przebudowy ulicy Leśnej

Z radością przyjęliśmy informację o ogłoszeniu przez miasto przetargu na budowę kanalizacji sanitarnej i przebudowę ulicy Leśnej, że wreszcie skończy się nasza udręka spowodowana stanem tej ulicy (w dni deszczowe przejazd tą ulicą jest przeprawą przez błoto i doły).

Niestety, nasza radość nie trwała długo. Z chwilą podpisania przez miasto umowy na budowę kanalizacji (o czym dowiedzieliśmy się ze strony internetowej urzędu) stało się dla nas jasne, że budowa kanalizacji sanitarnej obejmie tylko odcinek od ul. Warszawskiej do byłego torowiska kolejki wąskotorowej.

My, mieszkańcy ulicy Leśnej "zza torowiska" czujemy się zawiedzeni, a wręcz oszukani. Kilkadziesiąt lat czekaliśmy na remont ulicy, ale zawsze ze strony urzędu miasta dochodziły do nas informacje, że w pierwszej kolejności należy wykonać kanalizację sanitarną i my tą konieczność rozumieliśmy. Okazuje się teraz, że kanalizacja sanitarna będzie budowana tylko dla części mieszkańców, a co za tym idzie, nie ma również szans na remont w najbliższym czasie tego odcinka ulicy Leśnej.

Tą decyzją Pan Burmistrz dokonał sztucznego i niepotrzebnego podziału mieszkańców naszej ulicy na lepszych i gorszych. My, mieszkańcy ulicy Leśnej "zza torowiska" czujemy się w tej chwili mieszkańcami drugiej kategorii, obywatelami "gorszego sortu". Niepotrzebne są takie podziały wśród i tak podzielonego społeczeństwa.

Nadmieniamy, że żyje nas tu ponad 15 rodzin, jest też wiele ładnych działek, które mogłyby być w przyszłości zabudowane, gdyby kanalizacja sanitarna była na całej jej długości i ulica byłaby wyremontowana.

Jako odpowiedzialni obywatele naszej "małej ojczyzny" rozumiemy trudną sytuację finansową miasta i gminy Nasielsk (szczególnie w tym trudnym okresie, spowodowanym pandemią), ale myśleliśmy, że przynajmniej kanalizacja sanitarna będzie na całej długości ulicy Leśnej, co w konsekwencji pozytywnie wpłynęłoby na ochronę środowiska w naszym mieście. Pogodziliśmy się jednocześnie z faktem, że remont ulicy za torowiskiem nastąpi w późniejszym terminie.

Jesteśmy oburzeni również tym, że nikt z urzędu nie próbował się z nami spotkać, czy skontaktować, aby nam tę zaistniałą sytuację przedstawić i wyjaśnić. Takie nas potraktowanie powoduje, że tracimy zaufanie do władz samorządowych naszego miasta.

Mając powyższe na uwadze, zwracamy się do Pana Burmistrza i Rady Miejskiej w Nasielsku o wzięcie pod uwagę tych argumentów i wykonanie kanalizacji sanitarnej, również na odcinku za byłym torowiskiem kolejki wąskotorowej.

Mamy nadzieję, że nasz głos zostanie potraktowany poważnie i doczekamy się wreszcie ulicy z prawdziwego zdarzenia, jak na miasto przystało.

Liczymy na rozsądne i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Mieszkańcy ul. Leśnej